様式第１号(第５条関係)

                                                  　　　　　　　　年　　月　　日

田子町長　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　申請者
	住所

	氏名

	事業所/団体名

	連絡先

田子町同窓会等支援事業補助金交付申請書

　田子町同窓会等支援事業補助金交付要綱第５条の規定に基づき、補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて次のとおり申請します。

記

	補助対象事業
	同窓会支援　　／　　結婚支援

	同窓会等名称

	開催日
	年　　月　　日　　午前・午後　　　時

	開催場所
	市町村名
	会場名

	出席人数
	男性　　　人　女性　　　人　計　　　　人

	同窓会の場合
	田子町内の小・中学校出身者　男性　　　人　女性　　　人

	結婚支援の場合
	田子町在住者　　　　　　　　男性　　　人　女性　　　人

	交付申請額　※
	円（100円未満切り捨て）

    ※交付申請額

	対象事業
	補助対象経費
	補助率
	補助上限額

	同窓会支援

	飲食費

	町内　１/２
	50,000円

	町外　１/３
	25,000円

	結婚支援

	町民のイベント
参加費相当額
	10/10

	町民１人あたり2,000円

同窓会等収支予定表 (交付申請書添付用)

　　(収入予定)                                                            （円）

	項　目
	金　額
	備　考 (説明)

	会費（参加費）

	町補助金

	その他収入

	合　計

　　(支出予定)                                                          　（円）

	項　目
	金　額
	備　考 (説明)

	飲食費

	その他支出

	合　計

(注)
・金額は消費税を含む額とする

・収入合計額と支出合計額は一致させる
・備考欄には、1人当たりの経費等を明記すること
・「結婚支援事業」においては、田子町民分の収支予定とすること